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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo
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Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

Tech Boost 220
Tech Boost 320
Tech Boost 420

№ Наименование Кол-во Артикул
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771-435-01
771-435-01
771-435-03
771-435-04
771-473-08
771-466-08
771-435-05
771-473-06
771-435-06
771-442-06
771-459-06
771-435-07
771-473-12
771-435-08
771-435-09
771-435-10
771-435-11
771-435-12
771-473-13
771-435-13
771-435-14
771-435-15
771-435-16
771-473-21
771-473-22
770-629-032

Термостат
Термостат
Плата управления цифровым амперметром
Главный предохранитель 60 А     Tech Boost 220
Главный предохранитель 65 А   Tech Boost 320
Главный предохранитель 125A  TechBoost 420
Диодный выпрямитель Tech Boost 220 / 320
Диодный выпрямитель Tech Boost 420
Трансформатор Tech Boost 220
Трансформатор Tech Boost 320
Трансформатор Tech Boost 420
Кабель с зажимом «-» Tech Boost 220 / 320
Кабель с зажимом «-»  Tech Boost 420
Крышка предохранителя
Цифровой амперметр
Рукоятка
Переключатель
Кабель с зажимом «+» съемный Tech Boost 220 / 320
Кабель с зажимом «+» съемный Tech Boost 420
Колесо
Ось колес
Корпус
Опорная скоба
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17, 18

19

12

Гайка-барашек
Коннектор
Переключатель


